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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC avtépato t6pvo NAKAMURA-TOME SUPER NTM3

Nakamura-Tome

Super NTM?

Fevikd oTtolxela
TomoBeaoia

Meploxn

EToC KaTAOKEVNAG
Eyyonon

TeXVIKEG OLVONKEC
NAnpwpA

MeTtagopd

TexVIKEG MapAETPOL

AplOPOC aTpdKTWY

AldueTPO TNC OMAC TNG ATPAKTOL
ApBuo¢ nupylokoug epyaieiov
YUVOALKS apLBud Twv epyaieiwv otov nupyloko
ApBPOGC a&dvwv CNC eAeyXOUEVES
AlaoTdoELg

Bd&pog tov tépvou

EEonAlopoc

Bar tpo@oddtn

Chip petagopéa

Subspindle

AtpakTo pe pila Slaumepr omnn

KegpaAn nupylokou

KoBapr Ty 56708.4 EUR

TomukA a&lag (PMA) 23 %

Katnyopla CNC avtéuatol tépvol

KataokevaoTig NAKAMURA-TOME

Ovopa tne etatpeiog Maszyneria

AlebBuvon Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
MoAwvia

TNAEQWVO +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.gr

MoAwvia

2004

Xwplc eyyvdnon

MoAD KaAd

Mpw ané tnv napaAapr

O ayopaoTHG 0OPYAVWVEL TN HETAPOPA e BLKA TOL
€€00a

2 pcs
51 mm
3 pcs
24 pcs
11 pcs

12t
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